DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALIDAÇÃO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE AS DIFERENTES RELAÇÕES ENTRE VARIÁVEIS EM
FISIOLOGIA de autoria de BEATRIZ BUSIN CAMPOS, CAROLINA MORAES MARTINS DE
BARROS, MAÍRA BATISTONI E SILVA, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII
EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133912

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133912